СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
28 февраля 2018 года                                                                     № 25/101

с. Левжа
«О протесте межрайонного прокурора от 16.02.2018 г. №86-4-18/763 на решение Совета депутатов Левженского сельского поселения от 29.01.2016 №51/222»
Рассмотрев в соответствии статьей 23 Федерального закона « О прокуратуре Российской Федерации, протест межрайонного прокурора, Совет депутатов Левженского сельского поселения    РЕШИЛ:
1. Протест межрайонного прокурора от 16.02.2018 №86-4-18/763 на решение Совета депутатов Левженского сельского поселения от 29.01.2016 №51/222 « О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в Левженском сельском поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» удовлетворить.

  Межрайонному прокурору направить решение Совета депутатов от 28.02.2018 № 25/102
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      3. Направить настоящее решение межрайонному прокурору.
        Глава Левженского

        сельского поселения                                      А.А. Рузманов